10292 del 29 aprile 2020  

VISTO La graduatoria delle autorizzazioni del 4 maggio 2020

VISTA La valutazione prot. n. Prot. 10292 del 29 aprile 2020

VISTA la  delibera  di  assunzione in  bilancio  prot.  n.2384 c24C del   11/05/2020 per l'importo
complessivo di € 13.000 (Tredicimila)

VISTE  le  Circolari  prot.  n.  AOODGAI/2674  del  05/03/2013  e  prot.  n.  AOODGAI/3354  del
20/03/2013 riguardanti  gli obblighi introdotti  dal D.L. 95/2012 (spending review) e della Legge
n.228 del 24dicembre 2012 “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello

[...]

Il criterio di scelta del contraente è quello dell’offerta più bassa, ai sensi dell’art. 95, c. 4, del D.lgs.
50/2016.

Art. 4 Importo
L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura di beni e servizi di cui all’art. 1 è di €
complessivamente di € 9.639,34 (Novemilaseicentotrentanove/34) + IVA  22 %

Art. 5 Tempi di esecuzione
La fornitura di beni e servizi richiesti dovrà essere realizzata entro 30 giorni lavorativi decorrenti
dalla stipula del contratto con l’aggiudicatario.

Art. 6 Approvazione atti allegati
Si approva documentazione a corredo della RDO